HERFSTMEETING 2021
De Treffer, 25/9/2021

1 - Herfstmeeting

25/09/2021 - 18:15

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag 9-10 jaar
25/09/2021 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tijd  Pnt
10 jaar
1. DEBOUVRIE, Marie CNT/009438/11  42.43 3454 292
2. VAN HOUCKE, Imke KWZzC/21078/11 40.48 37.12 235
3. CAENEPEEL, Aimée RYSC/21067/11 NT 37.65 225
4. FEYS, Farah KZK/21126/11 NT 39.83 190
5. ABRAHAM, Célia CNT/009811/11  46.56 4277 154
VANDE GHINSTE, Jelena GOLD/211127/11 NT 4277 154
7. DE BRUYNE, Silke GOLD/21128/11 NT 43.17 149
8. COLPAERT, Julie SWEM/21071/11 NT 45.05 131
9. COWIE, Lore SWEM/21070/11 NT 47.85 110
Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag 9-10 jaar
25/09/2021 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar
1. PICEU, Seppe KZK/11131/12 NT 38.22 148
2. BERVILLE, Brice RYSC/11069/12 NT 40.05 129
3. VARVENNES, Valentin CNT/010434/12  51.61 42.03 111
10 jaar
1. DUMOULEIN, Wout KZK/11130/11 NT 38.17 149
2. VAN NEVEL, Julot KWZzC/11087/11 NT 3854 144
3. ONRAEDT, Senne GOLD/11116/11 43.64 39.26 137
Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag 9-10 jaar
25/09/2021 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tid  Pnt
10 jaar
1. VAN HOUCKE, Imke KWzC/21078/11 NT 48.28 128
Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 9-10 jaar
25/09/2021 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar
1. VARVENNES, Valentin CNT/010434/12 NT 4959 &4
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HERFSTMEETING 2021
De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 5
25/09/2021 - 18:25

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang

11 - 12 jaar

DIS

DIS

NG

LEGRAND, Constance
CONTE, Eloise
WILLEMYNS, Marie-Lou
ANQUETIL, Inaya
BOUTTELEGIER, Anais
VERDONCK, Riet
NOTREDAME, Ine
CASIER, Camille

VANDEN BAVIERE, Margo
VANDERSTICHELEN, Zélie
SALOMEZ, Imaani
PANNECOUCKE, Maithé
STORM, Jade

LECLERCQ, Aline

SW 4.4 - valse start

LORTHIOIR, Lisa

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

MONSTERLET, Margot

Inschr.

CNT/008719/09 1:31.61
CNT/011102/10 1:43.66
CNT/008718/10 1:30.85
GOLD/21102/09 NT
ZB/21071/09 1:30.43
RYSC/21046/09 NT
ZB/21064/09 1:30.94
UzKZ/21107/10 NT
GOLD/21096/09 1:35.55
CNT/010831/10 NT
ZB/21069/09 1:34.36
UZKZ/21105/10 1:45.65
FIRST/21213/09 NT
DICNT/009693/10 1:50.91

DICNT/011105/09 1:35.82

DICNT/011101/09 1:41.59

Tijd

1:19.58
1:23.78
1:24.00
1:25.92
1:27.48
1:29.22
1:30.76
1:32.47
1:33.55
1:33.99
1:34.65
1:36.54
1:37.64

Pnt

358
306
304
284
269
254
241
228
220
217
212
200
193

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DEMUYNCK, Margot
SW 4.4 - valse start

SAGAERT, Manon

13 - 14 jaar

DIS

DIS

NG
NG

DEBOUVRIE, Lyse

DUPONT, Shannah
VANSTEENKISTE, Lona
CALLEWAERT, Jackie
NICOLAS, Julie

VAN NEVEL, Leonor
CHRISTIAENS, Jutta
EECKHOUT, Fleur
VANNIEUWENHUYSE, Estée
VERDONCK, Stien

. WAEGHE, Nona

RAEPSAET, Stien
ROSSEAU, Rinske
PIETERS, Emma
LECLERCQ, Anais
MUYLLE, Michelle
PAUWELS, Marit
DESCHOEMAEKER, Zara
DE GREYT, Crystal
DESTOMBES, Jeanne
VANDEKERCKHOVE, Lotte

DIZB/21073/09 NT

N(GOLD/21126/09 NT

CNT/007860/08 1:20.89
CNT/005564/07 1:17.71
GOLD/21082/08 1:14.04
RYSC/21041/08 1:27.35
CNT/008245/07 1:19.21
KWZzC/21063/08 1:26.64
KZK/21089/08  1:32.05
ZB/21048/08 1:16.29
FIRST/21142/08 1:23.69
RYSC/21028/07 1:23.35
UZKZ/21045/07 1:23.15
ZB/21052/07 1:22.12
KWZzC/21051/07 NT
UZKZ/21095/08 1:34.25
CNT/009694/07 1:33.98
GOLD/21067/07 NT
KWZC/21069/08 NT
ZB/21040/07 1:25.30
SWEM/21059/07 1:35.11
CNT/011100/08 1:41.97
DIUZKZ/21064/07 1:25.68

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DEBOUVRIE, Klara

DICNT/007859/07 1:15.47

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

READY, Emma
BRAECKEVELT, Auke

N(UZKZ/21033/07 1:15.46
N(RZV/21100/07 NT

1:11.60
1:12.83
1:15.51
1:16.10
1:17.82
1:17.87
1:17.90
1:18.32
1:18.86
1:20.64
1:20.97
1:21.62
1:23.89
1:24.08
1:25.34
1:27.35
1:28.95
1:29.31
1:29.64
1:32.84

491
467
419
409
382
382
381
375
367
344
339
331
305
303
290
270
256
253
250
225
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HERFSTMEETING 2021
De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 5, Dames, 100m wisselslag

15- 16 jaar

DUJARDIN, Faye
MABBE, Norah
CHRISTIAENS, Annabel
HERMANS, Elena
PARMENTIER, Lore
OVAERE, Luna
YSENBAERT, Amélie
BOCQUET, Julia
VERFAILLIE, Marie
OOSTERLYNCK, Anais

. VAN IMSCHOOT, Emma

ONGENAE, Anneleen
THEETEN, Marjolein
DE WITTE, Kato
VANPOUCKE, Hanne
MALYSSE, Lotte
RIGOLE, Sara
DEMUYNCK, Amber
DE MOOR, Pauline
DESMET, Manon

. AUDENAERT, Vigdis

PAUWELS, Rune
SCHAUBROECK, Topanga
BEUDIN, Laura
BRUGGEMAN, Yara
VERHELLE, Maegen
DEWACHTER, Marit

17 jaar en ouder

LECLUYSE, Fanny
BOUDEN, Camille
DECONINCK, Gaélle
GHELEYNS, Juliette
BORGONIE, Lisa

AVET, Leonie

VAN VARENBERG, Merel
SPINCEMAILLE, Luna

VANDENBOGAERDE, Merel

DE COOMAN, Gatlle
KEMSEKE, Margot
ENGELAERE, Evie
RIGOLE, Luna
VANDESTEENE, Luna

GOLD/21035/06 1:12.24
UZKZ/21027/06 1:13.06
KZK/21066/06  1:17.14
FIRST/21230/06 1:16.42
RYSC/21029/06 1:14.94
GOLD/21040/06 1:13.52
UZKZ/21046/06 1:14.50
CNT/004447/05 1:13.75
UZKZ/21044/06 1:13.89
GOLD/21090/06 1:14.32
FIRST/21084/05 1:16.25
KWzC/21007/05 1:17.56
FIRST/21231/05 1:16.95
SWEM/21058/06 1:19.14
ZB/21045/06 1:17.71
GOLD/21113/06 1:20.29
UzKZ/21035/06 1:18.70
ZB/21053/06 1:21.10
GOLD/21066/06 1:27.20
KWZzC/21057/06 1:32.56
FIRST/21104/05 1:34.16
KWZC/21029/05 NT
SWEM/21050/051:28.11
CNT/010854/05 NT
SWEM/21052/06 1:36.90
N(KZK/21026/05 1:10.70
N(KWZC/21006/05 1:19.94

DM/002831/92
ZB/20150/01 1:05.57
KZK/21128/04  1:07.77
CNT/002795/04 1:12.29
RzV/20226/03  1:09.81
UZKZ/21010/01 NT
FIRST/20659/03 1:15.32
UZKZ/21006/03 1:13.10
KWzC/21031/04 1:19.53
KWzC/21020/04 1:17.67
KWzC/20270/04 1:21.39
KWzC/21073/04 1:19.62
UZKZ/21034/03 1:20.85
SWEM/20154/03 1:23.05

1:00.12

1:11.75
1:12.92
1:13.01
1:13.44
1:1351
1:14.41
1:15.01
1:15.27
1:15.33
1:15.82
1:16.21
1:16.61
1:16.74
1:16.77
1:17.10
1:18.89
1:19.54
1:20.97
1:24.15
1:25.34
1:27.39
1:27.82
1:28.65
1:28.93
1:35.39

1:01.16
1:06.83
1:07.91
1:09.89
1:11.31
1:12.54
1:14.86
1:17.11
1:17.17
1:18.58
1:20.28
1:21.25
1:23.87
1:28.22

488
465
463
455
454
438
427
423
422
44
407
401
399
398
393
367
358
339
302
290
270
266
259
256
207

788
604
576
528
497
472
430
393
392
371
348
336
305
262
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HERFSTMEETING 2021
De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 6
25/09/2021 - 18:50

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang

11 - 12 jaar

DIS

DIS

BHIJA, Tariq
VANNIEUWENHUYSE, Loic
ABRAHAM, Noa

DE MOOR, Maxime
LIEVENS, Tiebe
VERFAILLIE, Thomas
NICOLAS, Charles

VAN TRICHT, Finn

MEERT, Tomas

WILL, Jamie
HUYSENTRUYT, Ferre-Louis
HELLIN, Tibo
VANDERFAEILLIE, Augustijn
PENEZ, Beau
DEPOORTER, Lion
CREMERS, Arne

DHAENE, Niels

VAN NEER, Lowiek
HUYGHEBAERT, Jules
GARREYN, Bent
SAGAERT, Louis
VERLEYEN, Laurens

Inschr.

KWzC/11080/10 NT
FIRST/11193/10 1:34.70
CNT/009119/09 1:37.66
GOLD/11094/09 1:46.10
FIRST/11209/10 NT
UZKZ/11084/09 NT
CNT/008809/09 1:45.96
FIRST/11212/10 NT
UZKZ/11087/09 1:32.27
GOLD/11106/10 1:36.70
UZKZ/11093/10 1:37.46
UZKZ/11092/10 1:40.98
RYSC/11066/10 NT
GOLD/11105/10 1:46.51
GOLD/11111/10
UZKZ/11097/10
UZKZ/11109/10 1:46.28
SWEM/11069/10 NT
UZKZ/11111/10 NT
UZKZ/11110/10 NT
GOLD/11131/10 NT
DIUZKZ/11106/10 NT

Tijd

1:26.48
1:26.83
1:26.87
1:27.00
1:28.03
1:29.51
1:29.69
1:29.83
1:29.94
1:30.32
1:32.71
1:33.33
1:33.46
1:34.07
1:35.82
1:36.06
1:36.97
1:37.94
1:40.77
1:42.85
1:46.46

Pnt

196
193
193
192
186
177
175
175
174
172
159
156
155
152
144
143
139
135
124
116
105

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

WILL, Yanis

DIGOLD/11118/10 1:48.17

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

DIS

TUYPENS, Emile
DECUPERE, Cedric
VARVENNES, Arthur
BOGAERT, Briek

VAN DE VIJVER, Niels
DE SMAELE, Keyon
VAN DAELE, Sem
DEPOORTER, lan
COMMEENE, Jasper
VANDERSTICHELEN, Oscar
REDJAL, Nathan
VANDENWEGHE, Miel
LANDUYT, Jef
GOERLANDT, Rolf
VANDAMME, Lucas
PLUVINAGE, Marius

FIRST/11132/07 1:12.33
KZK/11086/07 1:21.53
CNT/009253/07 NT
FIRST/11145/07 1:18.86
SWEM/11049/07 1:17.05
FIRST/11159/08 NT
RYSC/11038/08 1:28.91
GOLD/11100/07 1:29.71
ZB/11038/07 1:25.64
CNT/009497/08 NT
UZKZ/11086/08 NT
RYSC/11043/08 1:34.23
UZKZ/11094/08 NT
UZKZ/11081/08 1:22.95
ZB/11066/07 1:34.07
DICNT/010444/08 NT

1:11.09
1:11.44
1:12.26
1:13.12
1:13.91
1:14.48
1:15.97
1:17.72
1:18.25
1:18.74
1:19.32
1:21.12
1:21.33
1:22.71
1:30.15

353
348
336
324
314
307
289
270
264
260
254
237
236
224
173

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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HERFSTMEETING 2021
De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 6, Heren, 100m wisselslag

15- 16 jaar

THYVELEN, Wout
DEHAUDT, Fernando

. VAN DER HAEGHEN, Siebe

1

2

3

4. DERYCKE, Balder

5. VERHEYE, Miel

6. GERGIANAKIS, Georges
7. SALOMEZ, Haakon

8. EECKHOUT, Sieben

9. VANDE MOORTEL, Kasper
10. GERGIANAKIS, Michaél
11. SCHAUBROECK, Yarno
DIS DRUANT, Andreas

ZB/11025/06 1:03.75
GOLD/11029/05 1:08.16
FIRST/11076/05 1:06.35

RZV/11050/05 1:14.92
RYSC/11020/06 1:14.64
CNT/011048/05 NT
ZB/11033/06 1:12.91
ZB/11049/06 1:10.65
ZB/11014/05 1:10.83
CNT/011049/05 NT

SWEM/11057/06 1:14.84
DIRYSC/11065/06 NT

1:03.76
1:04.16
1:04.84
1:07.26
1:08.36
1:09.45
1:09.71
1:10.14
1:10.71
1:10.92
1:12.11

489
480
465
417
397
379
374
367
359
355
338

SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het

lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

DIS TALLOEN, Sander
SW 4.4 - valse start

NG LANDRIEUX, Tom

17 jaar en ouder

DIFIRST/11012/05 59.21

N(CNT/007535/06 1:18.61

1. LAFORT, larre FIRST/11164/93 56.75 58.20 644
2. HEUNINCK, Stijn FIRST/10687/00 1:00.31 1:00.50 573
WIELANDT, Pieter FIRST/11197/93 1:01.10 1:00.50 573
4. MABBE, Elian UZKZ/11028/04 1:03.88 1:00.87 562
5. DESMET, Milan KWZC/11055/03 1:03.47 1:01.44 547
6. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 1:00.65 1:01.82 537
7. HEYERICK, Jens KZK/10713/03  1:01.98 1:01.98 533
8. VANDENDORPE, Emile KWZC/10272/04 1:02.92 1:02.11 529
9. DEVOLDERE, Henri KZK/10722/04  1:03.58 1:02.54 519
10. SAPIJN, Kobe FIRST/11007/04 1:06.94 1:05.50 451
11. SAMYN, Jonas KZK/11019/00 1:03.07 1:05.51 451
12. DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 1:06.84 1:06.82 425
13. DANNEELS, Dries SWEM/11023/04 1:25.43 1.24.87 207
NG HEUNINCK, Maarten NC(FIRST/10688/00 57.02
Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag 9-10 jaar
25/09/2021 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tijd Pnt
10 jaar
1. VAN HOUCKE, Imke KWZzC/21078/11 55.23 48.06 209
2. VANDE GHINSTE, Jelena GOLD/211127/11 NT 50.70 178
3. FEYS, Farah KZK/21126/11 NT 53.47 152
4. ABRAHAM, Célia CNT/009811/11 1:07.49 54,91 140
5. DE BRUYNE, Silke GOLD/21128/11 NT 55.24 138
6. COLPAERT, Julie SWEM/21071/11 NT 58.09 118

DIS COWIE, Lore

DISWEM/21070/11 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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HERFSTMEETING 2021
De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag 9-10 jaar
25/09/2021 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tid  Pnt
10 jaar
1. ONRAEDT, Senne GOLD/11116/11 58.71 51.12 120
2. VAN NEVEL, Julot KWzC/11087/11 NT 55.04 96
Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 9-10jaar
25/09/2021 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tijd  Pnt
10 jaar
1. DEBOUVRIE, Marie CNT/009438/11  48.15 42.01 228
2. CAENEPEEL, Aimée RYSC/21067/11 NT 47.82 154
Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag 9 - 10 jaar
25/09/2021 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar
1. PICEU, Seppe KZK/11131/12 NT 49.18 92
2. BERVILLE, Brice RYSC/11069/12 NT 4956 90
10 jaar
1. DUMOULEIN, Wout KZK/11130/11 NT 46.68 107
Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2021 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. VINCKE, Wilma KZK/21101/09 36.79 31.22 396
2. CONTE, Eloise CNT/011102/10 NT 32.23 360
3. LEGRAND, Constance CNT/008719/09  34.60 32.27 358
4. ANQUETIL, Inaya GOLD/21102/09 45.82 33.21 329
5. LORTHIOIR, Lisa CNT/011105/09 4251 33.29 326
6. SANDRA, Eva KZK/21108/09 NT 33.63 316
7. WILLEMYNS, Marie-Lou CNT/008718/10  35.06 33.84 311
8. DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 37.64 33.92 308
9. VERDONCK, Riet RYSC/21046/09 39.42 34.23 300
10. CAUS, Floor KZK/21127/09 NT 34.60 291
11. BOUTTELEGIER, Anais ZB/21071/09 37.28 34.84 285
12. LECLERCQ, Aline CNT/009693/10  40.77 34.89 283
13. NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 36.96 35.57 267
14. DERAEDT, Tille KWZzC/21082/10 40.20 35.99 258
15. STORM, Jade FIRST/21213/09 46.26 36.71 243
16. VANDEN BAVIERE, Margo GOLD/21096/09 37.81 36.99 238
17. VANDERSTICHELEN, Zélie CNT/010831/10 NT 37.54 227
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HERFSTMEETING 2021

De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
DIS

NG
NG

CASIER, Camille
MONSTERLET, Margot
PANNECOUCKE, Maithé
DEMUYNCK, Margot
VAN LAERE, Ella
DURAND, Eléonore
DESCHOEMAEKER, Rani
DEPAEPE, Lana
KOTOWSKI, Nore

SW 4.4 - valse start

HAUSPIE, Nore
SAGAERT, Manon

13- 14 jaar

22.
DIS

DIS

NG

DEBOUVRIE, Lyse
DUPONT, Shannah
CHRISTIAENS, Jutta
VERDONCK, Stien
CALLEWAERT, Jackie
VANSTEENKISTE, Lona
VAN NEVEL, Leonor
PAPPYN, Ella
VANNIEUWENHUYSE, Estée
DEBOUVRIE, Klara
NICOLAS, Julie
DESMET, Xaria
LECLERCQ, Anais
PIETERS, Emma
WAEGHE, Nona
VANDEKERCKHOVE, Lotte
RYSMAN, Aurelie

DE GREYT, Crystal
MUYLLE, Michelle
DECLERCQ, Ona
PAUWELS, Marit
DESTOMBES, Jeanne
DEJONCKHEERE, Merel
SW 4.4 - valse start

ROSSEAU, Rinske
SW 4.4 - valse start

READY, Emma

15- 16 jaar

=

cCoONORrWDN

=Y

DUJARDIN, Faye
VANDENBOGAERDE, Noor
CHRISTIAENS, Annabel
ONGENAE, Anneleen
THEETEN, Marjolein
OOSTERLYNCK, Anais
DEMETS, Sarah

OVAERE, Luna

VAN IMSCHOOT, Emma
MABBE, Norah

UzKZ/21107/10
CNT/011101/09
UZKZ/21105/10
ZB/21073/09
SWEM/21072/10
CNT/011037/09
ZB/21074/10 1
KWzC/21088/09
DIKWZC/21060/09

NC(RYSC/21070/10
N(GOLD/21126/09

CNT/007860/08
CNT/005564/07
KZK/21089/08
RYSC/21028/07
RYSC/21041/08
GOLD/21082/08
KWZzZC/21063/08
UZKZ/21089/08
FIRST/21142/08
CNT/007859/07
CNT/008245/07
KZK/21071/07
CNT/009694/07
UZKZ/21095/08
UZKZ/21045/07
UZKZ/21064/07
KWzC/21061/08
SWEM/21059/07
GOLD/21067/07
RZV/21114/08
KWZzC/21069/08
CNT/011100/08
DIKZK/21099/07

DIKWZC/21051/07

N(UZKZ/21033/07

GOLD/21035/06
UZKZ/21039/06
KZK/21066/06
KWZzZC/21007/05
FIRST/21231/05
GOLD/21090/06
UZKZ/21018/05
GOLD/21040/06
FIRST/21084/05
UZKZ/21027/06

Inschr.

NT
43.89

NT
NT
NT
NT
02.22

32.4

o

=

35.37

30.46
28.22
34.35
30.47
33.32
29.39
32.66
32.81
32.66
29.67
32.12
34.67
36.80

NT
33.81
34.81
43.39
35.29

NT
43.80
40.40
42.00
35.50

33.66

30.42

27.96
29.05
28.67
29.36
29.49
29091
28.67
31.59
29.29
30.66

Tijd
37.59
37.65
38.29
40.17
41.13
42.19
46.86
47.00

29.05
29.13
29.91
30.08
30.10
30.24
30.79
30.88
3181
32.13
32.54
32.77
33.32
33.35
33.43
33.76
34.24
34.53
34.74
35.28
35.47
36.60

28.72
29.38
29.43
29.83
29.94
30.01
30.22
30.35
30.38
30.41

Pnt

226
225
214
185
173
160
117
116

491
487
450
442
442
435
413
409
374
363
349
342
325
325
322
313
300
292
287
274
270
245

508
475
472
454
449
446
436
431
429
428

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to Koninklijke Waregemse Zwemclub
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HERFSTMEETING 2021

De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang

10.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
DIS

DIS

NG
NG
NG

HERMANS, Elena
VERFAILLIE, Marie

DE WITTE, Kato

AVET, Juliette

BOCQUET, Julia
MALYSSE, Lotte
RIGOLE, Sara
DEPOORTERE, Lara
PARMENTIER, Marie-Julie
DE MOOR, Pauline
DESMET, Manon
PAUWELS, Rune
AUDENAERT, Vigdis
BEUDIN, Laura
SCHAUBROECK, Topanga
BRUGGEMAN, Yara

VAN EYGEN, Jozefien
SW 4.4 - valse start

VANDENBERGHE, Juliette
SW 4.4 - valse start

VAN DER JEUGT, Lucie
VERHELLE, Maegen
DEWACHTER, Marit

17 jaar en ouder

LECLUYSE, Fanny
DECONINCK, Gaélle
AVET, Leonie
DEMEYERE, Anouk
GHELEYNS, Juliette
VANDEN ABEELE, Syl
DESCAMPS, Axelle
MOERMAN, Helena
BORGONIE, Lisa
ENGELAERE, Evie
SPINCEMAILLE, Laura
DESMET, Xenia
CHRISTIAENS, Marloes
KEMSEKE, Margot
RIGOLE, Luna
VERMAUT, Celine
VANDESTEENE, Luna

FIRST/21230/06
UZKZ/21044/06
SWEM/21058/06
UZKZ/21000/06
CNT/004447/05
GOLD/21113/06
UZKZ/21035/06
KZK/21112/05
KZK/21055/06
GOLD/21066/06
KWZC/21057/06
KWZC/21029/05
FIRST/21104/05
CNT/010854/05
SWEM/21050/05
SWEM/21052/06
DIKZK/21117/06

DIKWZC/21038/06

NCSWEM/21073/05
N(KZK/21026/05
N(KWZC/21006/05

DM/002831/92
KZK/21128/04
UZKZ/21010/01
UZKZ/21019/02
CNT/002795/04
UZKZ/21113/99
KZK/20736/02
GOLD/21101/00
RZV/20226/03
KWZzZC/21073/04
UZKZz/21007/00
KZK/21043/04
KZK/21067/04
KWZzC/20270/04
UZKZ/21034/03
KZK/21125/99
SWEM/20154/03

Inschr.

30.66
29.86
31.05
31.59
29.95
30.52
30.47
30.56
30.89
37.00
32.31
35.81
33.39

NT
34.43
36.38
29.09

32.95

NT
28.81
31.81

25.71
27.22

27.81
28.76

28.44
29.19
28.52
30.16
28.33
2951
30.93
31.35
30.42
34.02
34.03

Tijd
30.41
30.42
30.62
30.68
30.70
31.21
31.92
32.19
32.27
32.82
33.15
33.78
34.05
35.40
35.86
36.14

26.54
2791
28.47
28.53
28.92
29.25
29.59
29.66
29.76
29.97
30.45
30.91
3141
31.76
32.14
34.05
36.01

Pnt

428
428
419
417
416
396
370
361
358
341
330
312
305
271
261
255

644
554
522
519
498
481
465
462
457
447
427
408
389
376
363
305
258

Splash Meet Manager, 11.70661
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HERFSTMEETING 2021
De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

25/09/2021 - 19:45

Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar

1. DECUPERE, Alex KZK/11121/10 NT 32.01 252
2. FEYS, Jonah KZK/11102/09 39.49 3294 231
3. BHIJA, Tariq KwWzC/11080/10 37.23 33.69 216
4. ABRAHAM, Noa CNT/009119/09  35.82 34.44 202
5. LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 NT 3491 194
6. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09  40.66 35.07 192
7. HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 NT 35.13 191
8. NICOLAS, Charles CNT/008809/09  41.18 35.20 190
9. DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 34.81 3541 186
10. VAN HOUCKE, Arthur KWZzC/11062/09 38.09 3550 185
11. LATTE, Brent KWZzC/11081/10 41.57 36.32 173
12. DEPOORTER, Lion GOLD/11111/10 37.93 36.46 171
13. VANDERFAEILLIE, Augustijn RYSC/11066/10 NT 36.96 164
14. WILL, Jamie GOLD/11106/10 37.72 37.74 154
15. SANDRA, Miel KZK/11129/10 NT 38.94 140
16. VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 NT 39.07 139
17. PENEZ, Beau GOLD/11105/10 51.73 39.33 136
18. VAN NEER, Lowiek SWEM/11069/10 NT 39.73 132
19. BREDA, Simon GOLD/11130/09 NT 40.46 125
20. DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 NT 4197 112
21. HUYGHEBAERT, Jules UzZKZ/11111/10 NT 42.71 106
22. WILL, Yanis GOLD/11118/10 38.22 42.72 106
23. SAGAERT, Louis GOLD/11131/10 NT 42.74 106

DIS DEBRUYNE, Hannes DIKZK/11110/10 35.92

SW 4.4 - valse start
NG BEUNENS, llian N(GOLD/11129/09 NT
13- 14 jaar

1. TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 28.04 26.96 423
2. DUYVEJONCK, Thomas KZK/11079/07 30.94 27.86 383
3. DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 30.63 28.07 374
4. VARVENNES, Arthur CNT/009253/07  30.38 28.44 360
5. VAN DE VIJVER, Niels SWEM/11049/07 29.46 28.70 350
6. DE CRAEMER, Cas RYSC/11036/08 31.46 28.75 348
7. MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07  28.90 29.11 336
8. VANOVERBEKE, Seppe UzKZ/11067/08  30.31 29.18 333
9. KINO, Ernest KwWzC/11077/07 31.47 29.57 320
10. DEPOORTER, lan GOLD/11100/07 29.11 29.58 320
11. BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 35.12 29.77 314
12. VANDERSTICHELEN, Oscar CNT/009497/08  32.16 29.95 308
13. VANDENWEGHE, Miel RYSC/11043/08 34.23 29.98 307
14. DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 35.08 30.80 283
15. REDJAL, Nathan UZKZ/11086/08 NT 31.07 276
16. IDE, Matthew KZK/11096/08 34.91 31.50 265
17. VANDEKERCKHOVE, Levi RZV/11129/08 33.01 32.11 250
18. LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 NT 3250 241
19. GOERLANDT, Rolf UzZKZ/11081/08  37.98 32.60 239
20. PLUVINAGE, Marius CNT/010444/08  44.07 32.73 236

NG VANDAMME, Lucas N(ZB/11066/07 41.54

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to Koninklijke Waregemse Zwemclub
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HERFSTMEETING 2021

De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

15- 16 jaar
1. TALLOEN, Sander FIRST/11012/05 23.86 24.33 575
2. VANALME, Tristan KWZC/11019/05 24.72 25.58 495
3. DEHAUDT, Fernando GOLD/11029/05 26.00 25.85 480
4. VAN DER HAEGHEN, Siebe FIRST/11076/05 26.04 26.18 462
5. KNOCKAERT, Finn KZK/11053/05 26.24 26.67 437
6. DERYCKE, Balder RZV/11050/05 29.57 26.73 434
7. DRUANT, Andreas RYSC/11065/06 26.94 26.96 423
8. VERHEYE, Miel RYSC/11020/06  28.29 27.12 415
9. DE MEESTER, Xander KWzC/11041/06 27.26 27.61 393
10. VANDE MOORTEL, Kasper ZB/11014/05 26.50 27.67 391
11. SCHAUBROECK, Yarno SWEM/11057/06 28.81 27.93 380
12. GERGIANAKIS, Georges CNT/011048/05 NT 29.61 319
13. GERGIANAKIS, Michaél CNT/011049/05 NT 30.78 284
14. DEPAEPE, Xander KWZC/11089/06 NT 39.59 133
NG DEBLAUWE, Victor N(KZK/11044/06 29.96

NG LANDRIEUX, Tom NCCNT/007535/06  31.80

NG VANDECANDELAERE, Michiel N(RZV/11063/05 32.06

17 jaar en ouder
1. LAFORT, larre FIRST/11164/93 22.61 23.88 608
2. MABBE, Elian UZKZ/11028/04  23.31 24.12 590
3. DEWULF, Gillian KZK/10621/96 NT 2422 583
4. DESMET, Milan KWZC/11055/03 24.47 25.08 525
5. WIELANDT, Pieter FIRST/11197/93  24.26 25.09 524
6. DEVOLDERE, Henri KZK/10722/04 27.26 2520 518
7. COOREVITS, Simon UZKZ/11013/01  24.85 25.24 515
8. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00  24.30 25.43 504
9. SAPIIN, Kobe FIRST/11007/04  25.67 25.55 497
10. VANDENDORPE, Emile KWZC/10272/04 26.01 25.86 479
11. SAMYN, Jonas KZK/11019/00 25.63 26.06 468
12. VERSCHUERE, Lucas KZK/11035/04 26.05 26.90 425
13. DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 26.77 27.46 400
14. DESMET, Xaro KZK/11033/02 27.76 27.96 379
15. HEYERICK, Axel KZK/10659/00 27.98 2799 378
16. DANNEELS, Dries SWEM/11023/04 33.03 31.35 269
NG HEUNINCK, Maarten N(FIRST/10688/00 22.64

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder

25/09/2021 - 20:00 Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd  Pnt

11-12 jaar
1. CONTE, Eloise CNT/011102/10 NT 38.25 302
2. WILLEMYNS, Marie-Lou CNT/008718/10  40.41 39.00 285
3. LORTHIOIR, Lisa CNT/011105/09  52.83 40.19 260
4. VERDONCK, Riet RYSC/21046/09 48.03 4197 228
5. MONSTERLET, Margot CNT/011101/09  48.04 4410 197
6. DERAEDT, Tille KWZC/21082/10 49.44 4452 191
7. LECLERCQ, Aline CNT/009693/10  55.02 44.80 188
8. STORM, Jade FIRST/21213/09 48.78 4490 186
9. DESCHOEMAEKER, Rani ZB/21074/10 1:09.66 55.30 100
DIS SALOMEZ, Imaani DIZB/21069/09 41.49

SW 4.4 - valse start

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to Koninklijke Waregemse Zwemclub
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HERFSTMEETING 2021
De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang

D

D

D

IS

IS

IS

DECOUTERE, Imani
SW 4.4 - valse start

LEGRAND, Constance

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

DURAND, Eléonore

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

13- 14 jaar

DEBOUVRIE, Lyse
EECKHOUT, Fleur
PAPPYN, Ella

VANNIEUWENHUYSE, Estée

VERDONCK, Stien
RAEPSAET, Stien
ROSSEAU, Rinske
LECLERCQ, Anais
DESMET, Xaria

RYSMAN, Aurelie
DEJONCKHEERE, Merel
DESCHOEMAEKER, Zara
DESTOMBES, Jeanne
DECLERCQ, Ona

15- 16 jaar

NG

VANPOUCKE, Hanne
VAN IMSCHOOT, Emma
THEETEN, Marjolein
BOCQUET, Julia
YSENBAERT, Amélie
RIGOLE, Sara
PARMENTIER, Marie-Julie
DEMUYNCK, Amber
PAUWELS, Rune
BEUDIN, Laura

. AUDENAERT, Vigdis

VANDENBERGHE, Juliette
VAN EYGEN, Jozefien
SW 4.4 - valse start

DEWACHTER, Marit

17 jaar en ouder

@)

HhOPNoOr WD E

LECLUYSE, Fanny
BOUDEN, Camille
DECONINCK, Gaélle
DEMEYERE, Anouk

VAN VARENBERG, Merel
RIGOLE, Luna

VANDENBOGAERDE, Merel

DESMET, Xenia
DE COOMAN, Gagtlle
GHELEYNS, Juliette

Inschr.

DIKZK/21111/10 43.84

DICNT/008719/09  43.29

DICNT/011037/09 NT

CNT/007860/08  34.61
ZB/21048/08 42,59
UZKZ/21089/08  43.13
FIRST/21142/08  40.13
RYSC/21028/07  37.39
ZB/21052/07 37.63
KWZC/21051/07  39.79
CNT/009694/07  42.15
KZK/21071/07  40.90
KWZC/21061/08  43.84
KZK/21099/07  42.97
ZB/21040/07 42.80
CNT/011100/08 NT
RZV/21114/08  58.64
ZB/21045/06 33.41
FIRST/21084/05 34.42
FIRST/21231/05  35.29
CNT/004447/05  34.93
UZKZ/21046/06 NT
UZKZ/21035/06  36.38
KZK/21055/06 NT
ZB/21053/06 39.79
KWZC/21029/05 41.44
CNT/010854/05 NT
FIRST/21104/05  40.77
KWZC/21038/06  40.35
DIKZK/21117/06  34.02
N(KWZC/21006/05  37.30
DM/002831/92  28.52
ZB/20150/01 30.00
KZK/21128/04  30.79
UZKZ/21019/02  31.05
FIRST/20659/03  31.64
UZKZ/21034/03  34.71
KWZC/21031/04 37.84
KZK/21043/04  36.95
KWZC/21020/04 36.88
DICNT/002795/04  35.65

Tijd

34.78
36.15
36.32
36.72
37.03
37.22
38.08
39.21
39.24
40.12
40.97
41.31
42.60
46.27

34.03
34.59
35.80
35.96
36.19
37.34
38.34
38.72
39.00
41.13
41.48
42.44

29.55
30.59
31.27
31.88
33.54
36.96
37.15
38.12
38.19

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Pnt

402
358
353
341
333
328
306
280
279
261
245
239
218
170

429
408
368
363
356
324
300
291
285
243
237
221

655
590
553
522
448
335
329
305
303

Splash Meet Manager, 11.70661
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HERFSTMEETING 2021
De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
25/09/2021 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. VANHOUTTEGHEM, Jules KZK/11109/09 40.65 36.68 222
2. VANNIEUWENHUYSE, Loic FIRST/11193/10 NT 38.88 186
3. ABRAHAM, Noa CNT/009119/09  45.86 4151 153
4. CREMERS, Arne UzZKZ/11097/10 NT 4322 135
5. LATTE, Brent KWzC/11081/10 NT 43.40 134
6. VAN HOUCKE, Arthur KWZzC/11062/09 51.23 4359 132
7. VANDERFAEILLIE, Augustijn RYSC/11066/10 NT 43.82 130
8. HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 NT 44.07 128
9. DEPOORTER, Lion GOLD/11111/10 NT 4589 113
10. VERLEYEN, Laurens UZKZ/11106/10 NT 48.05 98
13- 14 jaar
1. TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 31.54 32.08 332
2. VARVENNES, Arthur CNT/009253/07  34.11 32.93 307
3. DE CRAEMER, Cas RYSC/11036/08 38.96 35.06 254
4. COMMEENE, Jasper ZB/11038/07 37.34 35.84 238
5. PLUVINAGE, Marius CNT/010444/08 NT 40.70 162
15 - 16 jaar
1. DEHAUDT, Fernando GOLD/11029/05 30.38 29.63 421
2. VANALME, Tristan KWZzC/11019/05 29.10 29.65 420
3. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 36.35 30.54 385
4. VERHEYE, Miel RYSC/11020/06  30.39 3091 371
5. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 31.68 30.97 369
6. DERYCKE, Balder RZV/11050/05 35.25 31.44 353
7. SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 39.37 33.62 288
8. GERGIANAKIS, Michaél CNT/011049/05 NT 34.00 279
9. GERGIANAKIS, Georges CNT/011048/05  34.96 34.47 267
10. DE MEESTER, Xander KWZC/11041/06 37.41 34.66 263
NG VANDECANDELAERE, Michiel N(RZV/11063/05 40.39

17 jaar en ouder

1. LAFORT, larre FIRST/11164/93 24.12 26.45 592
2. HEUNINCK, Stijn FIRST/10687/00 26.41 27.95 502
3. WIELANDT, Pieter FIRST/11197/93  27.44 28.18 490
4. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00  27.44 28.30 484
5. VANDENDORPE, Emile KWzC/10272/04 33.73 3091 371
6. COOREVITS, Simon UzKZ/11013/01  31.39 31.34 356
7. DESMET, Xaro KZK/11033/02 31.19 32.24 327

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Koninklijke Waregemse Zwemclub 26/09/2021 11:44 - pagina 12



HERFSTMEETING 2021
De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 15
25/09/2021 - 20:20

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang

11 - 12 jaar

HOPNO WD

)

NG

LEGRAND, Constance
KOTOWSKI, Nore

SANDRA, Eva

NOTREDAME, Ine
WILLEMYNS, Marie-Lou

LORTHIOIR, Lisa

VANDEN BAVIERE, Margo

DERAEDT, Tille

MONSTERLET, Margot
LECLERCQ, Aline
SW 4.4 - valse start

SAGAERT, Manon

13 - 14 jaar

©CoNoG N E

=
©

DUPONT, Shannah
VANSTEENKISTE, Lona
CALLEWAERT, Jackie
EECKHOUT, Fleur
CHRISTIAENS, Jutta
LECLERCQ, Anais

DE GREYT, Crystal

PIETERS, Emma

MUYLLE, Michelle
DESCHOEMAEKER, Zara

15- 16 jaar

=

©CoNOOr~WDN

10.
11.
12.
13.

OVAERE, Luna

PARMENTIER, Lore
ONGENAE, Anneleen

DEMETS, Sarah

HERMANS, Elena
VERFAILLIE, Marie
OOSTERLYNCK, Anais

BOCQUET, Julia
AVET, Juliette
DE WITTE, Kato

VANPOUCKE, Hanne
DEPOORTERE, Lara

BEUDIN, Laura

17 jaar en ouder

©ONogOAWNE

LECLUYSE, Fanny
BOUDEN, Camille
GHELEYNS, Juliette
VANDEN ABEELE, Syl

AVET, Leonie

DESCAMPS, Axelle
DEMEYERE, Anouk
MOERMAN, Helena

CNT/008719/09
KWZzC/21060/09
KZK/21108/09
ZB/21064/09
CNT/008718/10
CNT/011105/09
GOLD/21096/09
KWZC/21082/10
CNT/011101/09

DICNT/009693/10

N(GOLD/21126/09

CNT/005564/07
GOLD/21082/08
RYSC/21041/08
ZB/21048/08
KZK/21089/08
CNT/009694/07
SWEM/21059/07
UZKZ/21095/08
GOLD/21067/07
ZB/21040/07

GOLD/21040/06
RYSC/21029/06
KWZzZC/21007/05
UZKZ/21018/05
FIRST/21230/06
UZKZ/21044/06
GOLD/21090/06
CNT/004447/05
UZKZ/21000/06
SWEM/21058/06
ZB/21045/06
KZK/21112/05
CNT/010854/05

DM/002831/92
ZB/20150/01
CNT/002795/04
UZKZ/21113/99
UZKZ/21010/01
KZK/20736/02
UZKZ/21019/02
GOLD/21101/00

Inschr.

47.21
41.46

NT
46.12
43.43
55.57
42.56

NT
59.52

NT

50.43

31.05
33.54
4461
33.33
46.48

NT
41.57

NT

NT
52.71

32.63
32.72
3141
31.60
32.55
34.13
32.96
33.48
36.23
37.22
38.59
33.86

NT

27.65
28.53
30.42

NT

NT
30.28
32.40
32.15

Tijd

37.33
39.36
39.83
42.22
42.31
42.69
42.73
44.31
50.36

31.82
32.32
33.63
33.78
3491
38.25
38.99
40.14
40.36
43.63

31.54
31.89
32.37
32.53
32.60
32.74
33.15
33.71
34.30
34.69
35.45
35.73
41.14

27.69
28.76
31.19
31.32
31.39
31.60
32.53
32.60

Pnt

278
237
229
192
191
186
185
166
113

449
429
380
375
340
258
244
224
220
174

461
446
427
420
418
412
397
378
359
347
325
317
208

682
609
477
471
468
459
420
418
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HERFSTMEETING 2021
De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 15, Dames, 50m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
9. ENGELAERE, Evie KWZzC/21073/04 33.19 33.55 383
10. DE COOMAN, Gaélle KWZzC/21020/04 34.24 33.69 378
11. VAN VARENBERG, Merel FIRST/20659/03  34.00 34.32 358
Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/09/2021 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. VANHOUTTEGHEM, Jules KZK/11109/09 NT 36.08 219
2. FEYS, Jonah KZK/11102/09 45.37 36.95 203
3. DEBRUYNE, Hannes KZK/11110/10 NT 41.34 145
4. BHIJA, Tariq KWzC/11080/10 NT 42.28 136
5. DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 NT 43.29 126
6. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 NT 4397 121
7. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 NT 4442 117
8. HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 NT 46.69 101
9. SANDRA, Miel KZK/11129/10 NT 52.82 69
DIS ABRAHAM, Noa DICNT/009119/09 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
13 - 14 jaar
1. DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 35.66 31.62 325
2. BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 36.60 33.25 279
3. KINO, Ernest KWzC/11077/07 38.06 3359 271
4. DUYVEJONCK, Thomas KZK/11079/07 NT 33.60 271
5. VAN DE VIJVER, Niels SWEM/11049/07 35.57 33.75 267
6. MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07  37.96 33.96 262
7. DE CRAEMER, Cas RYSC/11036/08 40.64 35.01 239
8. VARVENNES, Arthur CNT/009253/07  36.83 35.44 231
9. VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08  46.32 3550 229
10. COMMEENE, Jasper ZB/11038/07 35.93 35.90 222
11. VANDERSTICHELEN, Oscar CNT/009497/08  36.14 36.16 217
12. VAN DAELE, Sem RYSC/11038/08 44.74 36.45 212
13. VANDENWEGHE, Miel RYSC/11043/08 43.94 37.68 192
14. VANDEKERCKHOVE, Levi RZV/11129/08 NT 37.99 187
15. IDE, Matthew KZK/11096/08 NT 39.02 173
16. REDJAL, Nathan UZKZ/11086/08 NT 40.23 158
17. VANDAMME, Lucas ZB/11066/07 NT 41.06 148
15 - 16 jaar
1. VANALME, Tristan KWZC/11019/05 26.94 2750 494
2. DERYCKE, Balder RZV/11050/05 32.72 29.15 415
3. DEHAUDT, Fernando GOLD/11029/05 30.60 29.30 409
4. KNOCKAERT, Finn KZK/11053/05 30.47 30.00 381
5. GERGIANAKIS, Georges CNT/011048/05  31.59 30.98 346
6. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 41.61 31.87 317
7. VANDE MOORTEL, Kasper ZB/11014/05 34.92 3199 314
8. SCHAUBROECK, Yarno SWEM/11057/06 38.09 32.38 303
9. DE MEESTER, Xander KWZC/11041/06  31.99 32.40 302
10. GERGIANAKIS, Michaél CNT/011049/05  31.58 3256 298
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Programmanr. 16, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
11. DRUANT, Andreas RYSC/11065/06 NT 33.63 270
17 jaar en ouder
1. MABBE, Elian UZKZ/11028/04  26.19 26.09 579
2. HEUNINCK, Stijn FIRST/10687/00  25.69 26.56 549
WIELANDT, Pieter FIRST/11197/93 26.18 26.56 549
4. HEYERICK, Jens KZK/10713/03 26.94 26.85 531
5. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00  27.14 27.52 493
6. DEVOLDERE, Henri KZK/10722/04 28.30 27.68 485
7. VANDENDORPE, Emile KWZC/10272/04 28.92 28.10 463
8. SAMYN, Jonas KZK/11019/00 27.40 28.34 452
9. COOREVITS, Simon UZKZ/11013/01  28.35 28.87 427
10. DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 29.62 29.17 414
VERSCHUERE, Lucas KZK/11035/04 28.76 29.17 414
12. HEYERICK, Axel KZK/10659/00 NT 30.60 359
13. DANNEELS, Dries SWEM/11023/04 42.15 39.21 170
Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
25/09/2021 - 20:45 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12jaar
1. VINCKE, Wilma KZK/21101/09 48.14 4148 326
2. BOUTTELEGIER, Anais ZB/21071/09 44.62 41.87 317
3. ANQUETIL, Inaya GOLD/21102/09 53.96 4352 282
4. LORTHIOIR, Lisa CNT/011105/09  56.96 45.66 244
5. KOTOWSKI, Nore KWZzC/21060/09 49.90 45.87 241
6. CAUS, Floor KZK/21127/09 NT 4591 240
7. CONTE, Eloise CNT/011102/10 NT 46.30 234
8. WILLEMYNS, Marie-Lou CNT/008718/10  45.21 46.57 230
9. SALOMEZ, Imaani ZB/21069/09 NT 46.74 228
10. MONSTERLET, Margot CNT/011101/09 1:00.06 48.49 204
11. DEPAEPE, Lana KWZzC/21088/09 NT 52.46 161
12. VAN LAERE, Ella SWEM/21072/10 NT 54.09 147
13. DESCHOEMAEKER, Rani ZB/21074/10 1:06.58 55.98 132
14. DURAND, Eléonore CNT/011037/09 NT 56.23 131
DIS DEMUYNCK, Margot DIZB/21073/09 NT
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus
DIS VANDERSTICHELEN, Zélie DICNT/010831/10 NT
SW 4.4 - valse start
NG HAUSPIE, Nore NC(RYSC/21070/10 NT
13- 14 jaar
1. PAPPYN, Ella UZKZ/21089/08  41.62 36.34 485
2. NICOLAS, Julie CNT/008245/07  36.08 36.54 477
3. DEBOUVRIE, Lyse CNT/007860/08  39.24 37.15 454
4. VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 43.48 42.37 306
5. VANSTEENKISTE, Lona GOLD/21082/08 NT 4277 297
6. ROSSEAU, Rinske KWZzC/21051/07 46.02 4494 256
7. RYSMAN, Aurelie KWZzC/21061/08 50.61 46.75 227
8. RAEPSAET, Stien ZB/21052/07 48.92 48.31 206
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HERFSTMEETING 2021

De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 17, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
9. DEBOUVRIE, Klara CNT/007859/07  36.26 48.92 198
10. DECLERCQ, Ona RZV/21114/08 55.35 49.35 193
11. PAUWELS, Marit KWZC/21069/08 56.72 4956 191
12. DESTOMBES, Jeanne CNT/011100/08  57.44 53.15 155
NG BRAECKEVELT, Auke N(RZV/21100/07 42.71
15- 16 jaar
1. MABBE, Norah UZKZ/21027/06  34.97 36.66 472
2. CHRISTIAENS, Annabel KZK/21066/06 NT 37.25 450
3. PARMENTIER, Lore RYSC/21029/06  37.06 37.61 437
4. DEMETS, Sarah UZKZ/21018/05  36.01 37.92 427
5. MALYSSE, Lotte GOLD/21113/06  37.85 38.95 394
6. BOCQUET, Julia CNT/004447/05  36.87 39.07 390
7. YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06  38.88 39.41 380
8. DEMUYNCK, Amber ZB/21053/06 NT 42.44 304
9. DESMET, Manon KWZC/21057/06 43.11 43.67 279
10. VANDENBERGHE, Juliette KWZC/21038/06 42.33 44.87 257
11. SCHAUBROECK, Topanga SWEM/21050/05 43.41 4553 246
12. DE MOOR, Pauline GOLD/21066/06 NT 4559 245
13. BRUGGEMAN, Yara SWEM/21052/06 47.98 4731 219
NG VAN DER JEUGT, Lucie N(SWEM/21073/05 NT
NG VERHELLE, Maegen N(KZK/21026/05 37.06
NG DEWACHTER, Marit NC(KWZC/21006/05 40.30
17 jaar en ouder
1. LECLUYSE, Fanny DM/002831/92 29.74 3139 753
2. BORGONIE, Lisa RzV/20226/03 32.55 34.78 553
3. GHELEYNS, Juliette CNT/002795/04  35.34 36.33 485
4. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 NT 36.49 479
5. CHRISTIAENS, Marloes KZK/21067/04 38.39 37.88 428
6. SPINCEMAILLE, Laura UZKZ/21007/00  35.93 38.12 420
7. SPINCEMAILLE, Luna UZKZ/21006/03  37.44 39.91 366
8. KEMSEKE, Margot KWZzC/20270/04  40.03 40.12 360
9. VANDENBOGAERDE, Merel KWZzC/21031/04 41.77 41.05 336
10. VANDESTEENE, Luna SWEM/20154/03 41.14 44.44 265
11. VERMAUT, Celine KZK/21125/99 44.02 45.07 254
Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
25/09/2021 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. NICOLAS, Charles CNT/008809/09  49.16 43.01 202
2. DECUPERE, Alex KZK/11121/10 NT 4371 192
3. VANNIEUWENHUYSE, Loic FIRST/11193/10 NT 44.64 180
4. LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 55.11 4641 161
5. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09  57.10 48.55 140
6. LATTE, Brent KWZzC/11081/10 52.45 48.76 138
7. GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 NT 49.11 135
8. WILL, Jamie GOLD/11106/10 51.80 49.23 134
9. VAN HOUCKE, Arthur KWZzC/11062/09 53.63 49.97 129
10. PENEZ, Beau GOLD/11105/10 1:03.53 50.91 122
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HERFSTMEETING 2021
De Treffer, 25/9/2021

Programmanr. 18, Jongens, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Tijd
51.21
51.55
51.75
52.48
55.11

36.22
38.02
39.83
40.45
41.50
43.24
43.89
44.70
46.30

32.22
32.96
33.43
34.82
35.38
35.72
36.89
37.57
37.67
46.68

29.96
31.10
31.88
32.01
32.77
33.33
33.77

Pnt

119
117
116
111

96

338
292
254
243
225
199
190
180
162

481
449
430
381
363
353
320
303
301
158

598
535
496
490
457
434
418

Rang Inschr.
11. SAGAERT, Louis GOLD/11131/10 NT
12. BREDA, Simon GOLD/11130/09 NT
13. HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 NT
14. VAN NEER, Lowiek SWEM/11069/10 NT
15. WILL, Yanis GOLD/11118/10 54.72
DIS VAN TRICHT, Finn DIFIRST/11212/10 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
NG BEUNENS, llian N(GOLD/11129/09 46.97
13 - 14 jaar
1. DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08  40.83
2. VAN DAELE, Sem RYSC/11038/08 42.93
3. KINO, Ernest KWzC/11077/07 44.41
4. DEPOORTER, lan GOLD/11100/07  42.50
5. VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08  47.76
6. VANDEKERCKHOVE, Levi RZV/11129/08 NT
7. VANDERSTICHELEN, Oscar CNT/009497/08  45.60
8. GOERLANDT, Rolf UzKZ/11081/08  53.28
9. LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 NT
DIS VARVENNES, Arthur DICNT/009253/07  47.84
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
15- 16 jaar
1. TALLOEN, Sander FIRST/11012/05 31.14
2. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 32.07
3. VAN DER HAEGHEN, Siebe FIRST/11076/05 34.75
4. DEHAUDT, Fernando GOLD/11029/05 36.37
5. SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 35.03
6. VANALME, Tristan KWzC/11019/05 36.71
7. DE MEESTER, Xander KWzC/11041/06 37.61
8. GERGIANAKIS, Michaél CNT/011049/05  35.49
9. GERGIANAKIS, Georges CNT/011048/05 NT
10. DEPAEPE, Xander KWZzC/11089/06 NT
NG DEBLAUWE, Victor N(KZK/11044/06 33.99
NG LANDRIEUX, Tom NCCNT/007535/06  38.67
NG VANDECANDELAERE, Michiel N(RZV/11063/05 42.89
17 jaar en ouder
1. DEWULF, Gillian KZK/10621/96 29.15
2. DESMET, Milan KWzC/11055/03 30.23
3. HEYERICK, Jens KZK/10713/03 31.53
4. VANDENDORPE, Emile KWZzC/10272/04  30.96
5. WIELANDT, Pieter FIRST/11197/93 33.14
6. SAPIJIN, Kobe FIRST/11007/04  31.86
7. COOREVITS, Simon UZKZ/11013/01  34.02
NG HEUNINCK, Maarten NC(FIRST/10688/00 29.27
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